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AEFIP - SECCIONAL PARANA | Cuadro de Ingreso y Egresos sep-21
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados
Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2021 S 15.479,99 | S 15.479,99
Caja Chica Saldo al 31/08/2021 S 138,60 | S 15.618,59
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ S 52540106 |S 541.019,65
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 3.000,00 | $ 544.019,65
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S - s 544.019,65
Otros Ingresos CAMPING S 6.000,00 | $ 550.019,65
Cobro Seguro IAPSER S 3.896,00 | $ 553.915,65
S 553.915,65
SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES S 553.915,65
Gastos Bancarios S 3.303,30 | S 3.303,30
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 3.204,13 | S 6.507,43
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamientc S 19.405,60 | S 25.913,03
Servicio Internet y Cable S 4.127,20 | S 30.040,23
Servicio Sitio WEB (ANUAL) $ - S 30.040,23
Servicio de Alarma SEDE S 1.800,00 | S 31.840,23
Tasa Municipal SEDE S 1.884,90 | S 33.725,13
Teléfono y Telefonia Celular S 4.720,54 | S 38.445,67
Energia Eléctrica SEDE S 1.625,45 | S 40.071,12
Gas SEDE $ 992,53 [ $ 41.063,65
Seguros SEDE S 768,00 | S 41.831,65
Gastos Mantenimiento SEDE S - s 41.831,65
Elementos Limpieza SEDE S 4.487,09 | S 46.318,74
Remuneraciones CAMPING - 8/2021 S 96.091,00 | $ 142.409,74
Cargas Sociales CAMPING - 8/2021 S 44.997,33 | S 187.407,07
Tasa Municipal CAMPING S 1.533,90 | S 188.940,97
Energia Eléctrica CAMPING S 5.648,51 | S 194.589,48
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 1.678,68 | S 196.268,16
Seguros CAMPING S 1.951,00 | $ 198.219,16
Gastos Mantenimiento CAMPING S 7.363,28 | S 205.582,44
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S - 1S 205.582,44
Mejoras Inmuebles CAMPING - Construccidn Parrillas S 142.844,30 | S 348.426,74
Equipamiento CAMPING - Freezer - Exhibidora - Cuota 1/6 - Termotanque S 55.533,70 | $ 403.960,44
Seguros IAPSER S 4.388,44 | S 408.348,88
Gastos Generales Administracion S 8.635,27 | S 416.984,15
Legalizaciones y Sellados S 5.061,35 | S 422.045,50
Fletes Pagados S 1.800,00 | S 423.845,50
Franqueo y Encomiendas S 3.180,00 | S 427.025,50

Cr.Enrique CAROT
Secretario General
AEFIP-Seccional PARANA
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Honorarios Profesionales (Balance y Abogado, S 122.200,00 | S 549.225,50
Construccién Salon CHICO S 160.226,41 | S 709.451,91
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 709.451,91

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2021 15.370,10 Distribucion Gastos e Inversiones
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 141.088,33
GASTOS CAMPING S 18.175,37
Proveedores a Pagar 30/09/2021 -145.000,00 MEJORAS CAMPING S 198.378,00
Cuotas a Pagar (6 Cuotas) 30/09/2021 -26.499,00 SEDE/ADMINISTRACION S 191.583,80
CONSTRUCCION SALON CHICO S 160.226,41

Caja Saldo al 30/09/2021 592,64

Saldo consolidado al 30/09/2021 -155.536,26 TOTAL S 709.451,91

Cra. Daniela BARRETO
Secretaria de Finanzas
AEFIP-Seccional PARANA

Cr.Enrique CAROT
Secretario General
AEFIP-Seccional PARANA
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